
投 票 者 数( C 表 の d 欄 と 一 致 )(b+f)投 票 総 数(c+d)c 有 効 投 票 ☆d 無 効 投 票 ★無 効 投 票 率(d/b)×100(小数点以下第３位を四捨五入し第２位まで記入) 持ち帰り不受理その他 合 計 ☆ 171,946 票
1 2 票 7 候補者の何人を記載したかを確認し難いもの 0 票2 1,397 票 8 白紙投票 5,970 票3 1 票 9 単に雑事を記載したもの 1,166 票4 0 票 10 単に記号、符号を記載したもの 1,157 票5 5 票6 0 票法 定 得 票 数供 託 物 没 収 点 3,907.863

1,563.145

奈良県議会議員（奈良市・山辺郡選挙区）補欠選挙

票票票票

181,649

181,644

171,946

9,698%

票票
松下　こうじ 26,526

5

開票結果に関する報告

所定の用紙を用いないもの候補者でない者又は候補者となることができない者の氏名を記載したもの２人以上の候補者の氏名を記載したもの被選挙権のない候補者の氏名を記載したもの

0

0

合 計 ★ 9,698 票

無　　効　　投　　票　　の　　内　　訳

候補者の氏名のほか、他事を記載したもの候補者の氏名を自書しないもの
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f 摘 要

（令和３年10月31日執行）
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井上　良子 26,664

ひきだ　進一 77,160

候 補 者 別 得 票 数

しなと　幸一 41,596


